
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження звіту про хід і результати 

виконання Програми «Розвитку та 

функціонування системи освіти 

Великодимерської територіальної громади на 

2021-2022 роки»  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника управління освіти, 

культури, молоді і спорту Великодимерської селищної ради Тетяни ІВАНЕНКО 

про хід виконання Програми «Розвитку та функціонування системи освіти 

Великодимерської територіальної громади на 2021-2022 роки», з метою 

забезпечення конституційного права громадян на здобуття дошкільної освіти, 

повної загальної середньої освіти, позашкільної освіти, оптимізації мережі 

навчальних закладів, покращення матеріально-технічного та фінансового 

забезпечення закладів освіти Великодимерської селищної територіальної громади, 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 та частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Затвердити звіт про хід і результати виконання Програми «Розвитку та 

функціонування системи освіти Великодимерської територіальної громади на 2021-

2022 роки», що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

 

Селищний голова                                               Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

смт Велика Димерка 

10 лютого 2022 року  

№ 751 ХХІIІ-VIIІ 



Додаток  

рішення селищної ради  

                          від 10 лютого 2022 № 751 ХХIII-VIІI 

 

Звіт про хід і результати виконання Програми  

«Розвитку та функціонування системи освіти  

Великодимерської територільної громади на 2021-2022 роки» 

 

На виконання Програми «Розвитку та функціонування системи освіти 

Великодимерської територіальної громади на 2021-2022 роки» затвердженої 

рішенням сесії Великодимерської селищної ради №102 V-VIII від 24 грудня 

2020 року розроблена з метою забезпечення конституційного права громадян 

на здобуття дошкільної освіти, повної загальної середньої освіти, 

позашкільної освіти, оптимізації мережі навчальних закладів, покращення 

матеріально-технічного та фінансового забезпечення закладів освіти 

Великодимерської селищної територіальної громади. 

Управління освіти, культури, молоді і спорту Великодимерської 

селищної ради інформує, що протягом 2021 року була проведена певна 

робота на забезпечення виконання Програми «Розвитку та функціонування 

системи освіти Великодимерської територіальної громади на 2021-2022 

роки». З цією метою проведено ряд заходів.  

Мережа закладів освіти відповідає освітнім потребам населення і 

сформована у відповідності з демографічною ситуацією. Всього в закладах 

освіти Великодимерської селищної ради навчається 5284 дітей, з них 4210 

учні закладів загальної середньої освіти та 1074 вихованці закладів 

дошкільної освіти. 

На виплату заробітної плати з нарахуваннями працівникам закладів 

освіти спрямовано - 92 429 278 грн. 07 коп. (за кошти державної освітньої 

субвенції) та 59 566 761 грн. 81 коп. (за кошти місцевого бюджету). 

На оплату комунальних послух та енергоносіїв направлено: 

- 2 469 800 грн. 15 коп. на оплату послуги теплопостачання; 

- 8 184 253 грн. 70 коп. на оплату послуги з газопостачання; 

- 3 040 907 грн. 69 коп. на оплату послуги електроенергії; 

- 333 536 грн. 95 коп. на оплату  послуги водопостачання; 

- 146 131 грн. 57 коп. на оплату послуг вивозу мусора та 

водовідведення. 

В 2021 році виплачувалася одноразова грошова допомога випускникам 

11 класу пільгових категорій (діти-сироти, діти, позбавлені батьківського 

піклування) закладів освіти Великодимерської селищної територіальної 

громади в розмірі двох прожиткових мінімумів – 9 580 грн. 

З метою підготовки до реалізації Концепції «Нова українська школа» в 

закладах загальної середньої освіти Великодимерської селищної 



територіальної громади було придбано нові дидактичні матеріали за 

пропозиціями закладів освіти, парти, меблі, робоче місце для вчителів на 

суму 977 304 грн. 10 коп., з них співфінансування з місцевого бюджету 

110 490 грн 30 коп.. 

На надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами в закладах освіти Великодимерської селищної територіальної 

громади з державного бюджету були виділені кошти на: 

- 107 723 грн. 67 коп. на заробітну плату асистентів; 

- 241 505 грн. 22 коп. на придбання дидактичних матеріалів. 

З державного бюджету були виділені кошти на створення і придбання 

необхідного обладнання і меблів в Комунальний заклад «Інклюзивно-

ресурсний центр» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області в сумі 306 723 грн. 

За 2021 рік за рахунок місцевого бюджету були виділені кошти на 

вирішення матеріально-технічного забезпечення закладів освіти 

Великодимерської територіальної громади: 

КЗ «Бобрицьке НВО»: 

Будівництво системи захисту від прямих попадань блискавки і вторинних її 

проявів в ЗДО «Колосок» 212 500 грн. 

 

Монтаж системи евакуаційного освітлення в КЗ «Бобрицьке НВО» 168 519 

грн. 74 коп. 
 

Розроблено проект на капітальний ремонт тротуару та відмостки на території 

КЗ «Бобрицьке НВО» 35 000 грн. 

 

Капітальний ремонт вуличного освітлення на території КЗ «Бобрицьке НВО» 

48 183 грн 96 коп. 

КЗ «Богданівське НВО»: 

Проектно-кошторисна документація на будівництво спортивного майданчика 

з єдиноборства та функціонального тренінгу 34 008 грн. 

 

Капітальний ремонт початкових класів 493 402 грн. 80 коп. 

 

Капітальний ремонт харчоблока 1 327 683 грн. 

КЗ «Великодимерський ліцей»: 

Обладнання будівель (будівництво) системи автоматичної пожежної 

сигналізації та оповіщення про пожежу в ЗДО «Журавлик» 549 942 грн. 

 

Будівництво системи захисту від прямих попадань блискавки і вторинних її 

проявів в ЗДО «Журавлик» 212 510 грн 03 коп. 

 



Монтаж системи евакуаційного освітлення в ЗДО «Журавлик» 164 698 грн 

91 коп. 

 

Розроблено проект на реконструкцію спортивного майданчика корпус №1 

50 222 грн. 

 

Реконструкція спортивного майданчика корпус №1 1 103 191 грн. 

 

Розроблено проект на будівництво критого стадіона зі штучним покриттям на 

території корпусу №1 48 994 грн. 78 коп. 

 

Капітальний ремонт витяжної системи в приміщенні їдальні корпусу 

№1 249 886 грн. 27 коп. 

 

Розпочаті роботи з капітального ремонту спортивного залу в корпусі №1 

1 412 724 грн. 40 коп. 

 

Капітальний ремонт санітарної кімнати групи «Капітошка» ЗДО «Барвінок» 

43 114 грн. 24 коп. 

 

Капітальний ремонт  класів  1 160 415 грн. 54 коп. 

 

Розроблено проект на капітальний ремонт доріжок 48 000 грн. 

 

Капітальний ремонт системи опалення ЗДО «Журавлик» 443 841 грн. 18 коп. 

 

Капітальний ремонт туалетних приміщень корпусу №1/1 299 000 грн. 

КЗ «Гоголівське НВО»: 

Капітальний ремонт свердловини 44 365 грн. 73 коп. 

КЗ «Плосківське НВО»:  

Проектно-кошторисна документація на будівництво спортивного майданчика 

з єдиноборства та функціонального тренінгу 34 008 грн. 

КЗ «Руднянське НВО»:  

Будівництво системи захисту від прямих попадань блискавки і вторинних її 

проявів в ЗДО «Берізка» 180 000 грн. 

 

Проектно-кошторисна документація з експертним звітом на капітальний 

ремонт даху 65 036 грн. 31 коп. 

 

Розроблено проект на будівництво багатофункціонального спортивного 

майданчика 30 000 грн. 



 

Розроблено проект на будівництво спортивного майданчика з єдиноборства 

та функціонального тренінгу 34 008 грн. 

 

Капітальний ремонт по встановленню системи автоматичної пожежної 

сигналізації та системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією 

людей, передавання тривожних сповіщень на пульт централізованого 

пожежного спостереження 600 000 грн.  

КЗ «Русанівське НВО»: 

Розроблено проект на будівництво багатофункціонального спортивного 

майданчика 30 000 грн. 

КЗ «Світильнянське НВО»:  
Розроблено проект на будівництво багатофункціонального спортивного 

майданчика 30 000 грн. 

Капітальний ремонт вуличного освітлення на території закладу 48 981 грн. 

18 коп.  

КЗ «Тарасівське НВО»:  

Розроблено проект на будівництво спортивного майданчика з єдиноборства 

та функціонального тренінгу 30 000 грн. 

 

КЗ «Шевченківське НВО»: 

Проектно-кошторисна документація  щодо (будівництва) обладнання шляхів 

евакуації з будівель (коридорів, сходових кліток) евакуаційним освітленням 

ЗДО «Дзвіночок» 24 950 грн. 

 

Проектно-кошторисна документація на будівництво (встановлення) системи 

евакуаційного освітлення в ЗДО «Дзвіночок» 24 950 грн. 
 

Монтаж системи евакуаційного освітлення 134 015 грн. 71 коп. 

 

Розроблено проект на будівництво спортивного майданчика з єдиноборства 

та функціонального тренінгу 34 008 грн.  

 

 

 

Секретар селищної ради                                  Антоніна СИДОРЕНКО 

 


